

Resultado por Fornecedor



GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL - GDF
SECRETARIA DE ESTADO DE ECONOMIA DO DISTRITO FEDERAL
Diretoria de Suprimentos e Licitações

Pregão Nº 00013/2023(SRP) - (Decreto Nº 10.024/2019)

RESULTADO POR FORNECEDOR

15.449.518/0001-84 - AAZ COMERCIAL LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Acabamento para válvula hidráulica</u>	Unidade	860	R\$ 227,7500	R\$ 126,0000	R\$ 108.360,0000

Marca: HYDRA MAX

Fabricante: HYDRA MAX

Modelo / Versão: HYDRA MAX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ACABAMENTO PARA VÁLVULA, Descrição: referência Deca Hydra Max Pro 4900.C.PRO, antivandalismo, cromado, composto de liga de cobre, plástico e elastômeros, medindo 54x111x113mm.

14	<u>Caixa gordura</u>	Unidade	624	R\$ 94,8200	R\$ 58,9000	R\$ 36.753,6000
----	----------------------	---------	-----	-------------	-------------	-----------------

Marca: HERC

Fabricante: HERC

Modelo / Versão: HERC

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAIXA DE ESGOTO, Descrição: em PVC rígido, sifonada, medindo 250x230x75mm, com grelha e porta grelha.

Total do Fornecedor: R\$ 145.113,6000

20.795.155/0001-79 - INFANTARIA COMERCIAL LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
22	<u>Conexão hidráulica</u>	Unidade	1720	R\$ 4,9800	R\$ 1,1300	R\$ 1.943,6000

Marca: Plastilit

Fabricante: Plastilit

Modelo / Versão: Plastilit

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA DE REDUÇÃO, Descrição: em PVC rígido, bitola lado soldável de 25mm e lado roscável de 1/2 polegada, com bucha de latão.

Total do Fornecedor: R\$ 1.943,6000

24.938.227/0001-40 - COMERCIAL JSM PRODUTOS AGROPECUARIOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
5	<u>Conexão hidráulica</u>	Unidade	540	R\$ 23,3900	R\$ 5,6000	R\$ 3.024,0000

Marca: SOCEL

Fabricante: SOCEL

Modelo / Versão: SOCEL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ADAPTADOR PARA CAIXA D'ÁGUA, Descrição: em PVC rígido, fixação soldável, diâmetro de 40mm, com flanges e anel de vedação MARCA: SOCEL

Total do Fornecedor: R\$ 3.024,0000

29.714.907/0001-02 - ELETRICA CIDADE LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
29	<u>Tubo plástico</u>	Unidade	701	R\$ 54,2700	R\$ 28,5000	R\$ 19.978,5000

Marca: MAIS PVC

Fabricante: MAIS PVC

Modelo / Versão: MAIS PVC

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tubo Plástico Material: Pvc , Aplicação: Esgoto , Comprimento: 6 M, Diâmetro: 32 M

Total do Fornecedor: R\$ 19.978,5000

30.911.535/0001-85 - A3L COMERCIO VAREJISTA DE UTILIDADES LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3	<u>Abraçadeira</u>	Unidade	21299	R\$ 0,2300	R\$ 0,0600	R\$ 1.277,9400

Marca: FERTAK

Fabricante: FERTAK

Modelo / Versão: FERTAK

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ABRAÇADEIRA, Descrição: em nylon, para amarração, medindo 200x4mm.

6	<u>Bucha parafuso</u>	Unidade	9762	R\$ 0,2900	R\$ 0,0900	R\$ 878,5800
---	-----------------------	---------	------	------------	------------	--------------

Marca: IV PLAST

Fabricante: IVPLAST

Modelo / Versão: IV PLAST**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BUCHA DE FIXAÇÃO, Descrição: em nylon, tamanho S-12.8 Bucha parafuso Unidade 17110 R\$ 0,4100 R\$ 0,0800 R\$ 1.368,8000**Marca:** BELENUS**Fabricante:** BELENUS**Modelo / Versão:** BELENUS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BUCHA DE FIXAÇÃO, Descrição: em nylon, tamanho S-6, acompanhada de parafuso em aço zincado, auto-atarraxante, cabeça chata, com fenda, medindo 4,2x40mm9 Bucha parafuso Unidade 15395 R\$ 0,4900 R\$ 0,1200 R\$ 1.847,4000**Marca:** BELENUS**Fabricante:** BELENUS**Modelo / Versão:** BELENUS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BUCHA DE FIXAÇÃO, Descrição: em nylon, tamanho S-8, acompanhada de parafuso em aço zincado, auto-atarraxante, cabeça chata, com fenda, medindo 4,8x50mm.16 Conexão hidráulica Unidade 1835 R\$ 4,1000 R\$ 1,0700 R\$ 1.963,4500**Marca:** MULTILIT**Fabricante:** MULTILIT**Modelo / Versão:** MULTILIT**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** JOELHO DE REDUÇÃO, Descrição: em PVC rígido, angulação de 90°, fixação roscável, bitola de 3/4 x 1/2 polegada18 Conexão hidráulica Unidade 1664 R\$ 5,9300 R\$ 3,7000 R\$ 6.156,8000**Marca:** MULTILIT**Fabricante:** MULTILIT**Modelo / Versão:** MULTILIT**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** JOELHO DE REDUÇÃO, Descrição: em PVC rígido, angulação de 90°, fixação soldável e roscável, bitola lado soldável 25mm e lado roscável 3/4 polegada, com bucha de latão.**Total do Fornecedor:** R\$ 13.492,9700**32.139.770/0001-06 - JL SERVICOS E COMERCIO LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
12	<u>Areia</u>	Metro Cúbico	7476	R\$ 129,2000	R\$ 80,0000	R\$ 598.080,0000

Marca: mbm**Fabricante:** mbm**Modelo / Versão:** areia fina**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Areia Granulometria: Fina , Tipo: Lavada13 Areia Metro Cúbico 2491 R\$ 129,2000 R\$ 80,0000 R\$ 199.280,0000**Marca:** mbm**Fabricante:** mbm**Modelo / Versão:** areia fina**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Areia Granulometria: Fina , Tipo: Lavada**Total do Fornecedor:** R\$ 797.360,0000**36.821.330/0001-95 - MAPAJU COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
7	<u>Conexão hidráulica</u>	Unidade	535	R\$ 26,9700	R\$ 7,5900	R\$ 4.060,6500

Marca: C.O**Fabricante:** C.O**Modelo / Versão:** C.O**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CONEXÃO HIDRÁULICA, MATERIAL PVC- CLORETO DE POLIVINILA, TIPO ADAPTADOR COM FLANGES E ANEL VEDAÇÃO, TIPO FIXAÇÃO SOLDÁVEL, APLICAÇÃO CAIXA D'ÁGUA, BITOLA II 50 MM X 1 1/2 POL10 Conexão hidráulica Unidade 682 R\$ 14,0600 R\$ 7,2200 R\$ 4.924,0400**Marca:** C.O**Fabricante:** C.O**Modelo / Versão:** C.O**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CONEXÃO HIDRÁULICA, MATERIAL PVC- CLORETO DE POLIVINILA, TIPO ADAPTADOR CURTO, TIPO FIXAÇÃO SOLDÁVEL E ROSCÁVEL, APLICAÇÃO REGISTRO, BITOLA II 60 MM X 2 POL**Total do Fornecedor:** R\$ 8.984,6900**37.984.028/0001-10 - FERRAGENS CENTERLIDER CONSTRUTOR COMERCIO E SERVICOS LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	<u>Acabamento para válvula hidráulica</u>	Unidade	286	R\$ 227,7500	R\$ 118,0000	R\$ 33.748,0000

Marca: Hidra**Fabricante:** DECA**Modelo / Versão:** Hidra**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Acabamento Para Válvula Hidráulica Referência: 4900 C Pro , Material: Metal Cromado , Aplicação: Válvula Descarga Hydra Max Pro Deca , Características Adicionais: Sistema De Antivandalismo4 Bucha parafuso Unidade 13659 R\$ 1,0100 R\$ 0,2300 R\$ 3.141,5700**Marca:** Jomarca**Fabricante:** Jomarca**Modelo / Versão:** Jomarca**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Bucha Parafuso Material: Náilon , Tamanho: S-10**Total do Fornecedor:** R\$ 36.889,5700**40.480.094/0001-68 - CASCUDO POTIGUAR NEGOCIOS E SERVICOS LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
19	<u>Película auto-adesiva</u>	Centimetro Quadrado	21741265	R\$ 0,0090	R\$ 0,0066	R\$ 143.492,3490

Marca: INSULGLASS**Fabricante:** INSULGLASS/POLIBRAKO**Modelo / Versão:** Fumê invertido**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PELÍCULA DE CONTROLE SOLAR, Descrição: filme de poliéster, cor fumê invertido, transmissão de luz de 6%, reflexão de luz interna de 35%, reflexão de luz externa de 13%, energia solar transmitida de 9%, energia solar rejeitada de 84%, transmissão de raio UV de 5%, instalada. MARCA/FABRICANTE/DISTRIBUIDOR: INSULGLASS/POLIBRAKO
20 Película auto-adesiva Centimetro Quadrado 7247088 R\$ 0,0090 R\$ 0,0069 R\$ 50.004,9072**Marca:** INSULGLASS**Fabricante:** INSULGLASS/POLIBRAKO**Modelo / Versão:** Fumê invertido**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PELÍCULA DE CONTROLE SOLAR, Descrição: filme de poliéster, cor fumê invertido, transmissão de luz de 6%, reflexão de luz interna de 35%, reflexão de luz externa de 13%, energia solar transmitida de 9%, energia solar rejeitada de 84%, transmissão de raio UV de 5%, instalada. MARCA/FABRICANTE/DISTRIBUIDOR: INSULGLASS/POLIBRAKO**Total do Fornecedor: R\$ 193.497,2562****43.892.634/0001-09 - BRAVE DISTRIBUIDORA LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
17	<u>Chuveiro elétrico</u>	Unidade	1116	R\$ 51,9400	R\$ 30,5900	R\$ 34.138,4400

Marca: ZAGONEL**Fabricante:** ZAGONEL**Modelo / Versão:** DLN3T55220BR01**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ***EXCLUSIVA*** CHUVEIRO ELÉTRICO, Descrição: em PVC, tipo ducha, 220V, potência de 4500 watts, com três temperaturas.**Total do Fornecedor: R\$ 34.138,4400****45.769.285/0001-68 - REDNOV FERRAMENTAS LTDA.**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
11	<u>Espude vaso sanitário</u>	Unidade	1539	R\$ 9,4300	R\$ 4,2400	R\$ 6.525,3600

Marca: Scel**Fabricante:** Scel**Modelo / Versão:** Scel**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ***EXCLUSIVA*** ANEL DE VEDAÇÃO, Descrição: para vaso sanitário, fabricado em borracha, com guia.

23	<u>Conexão Hidráulica</u>	Unidade	1348	R\$ 1,8700	R\$ 0,9000	R\$ 1.213,2000
----	---------------------------	---------	------	------------	------------	----------------

Marca: Plastilit**Fabricante:** Plastilit**Modelo / Versão:** Plastilit**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ***EXCLUSIVA*** LUVA DE PVC, Descrição: em PVC rígido, tipo roscável simples, bitola de 1/2 polegada.

27	<u>Tubo plástico</u>	Unidade	412	R\$ 2.969,9500	R\$ 1.046,0100	R\$ 430.956,1200
----	----------------------	---------	-----	----------------	----------------	------------------

Marca: Plastilit**Fabricante:** Plastilit**Modelo / Versão:** Plastilit**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ***AMPLA CONCORRÊNCIA*** TUBO PARA ESGOTO, Descrição: em PVC, diâmetro de 400mm, Unidade de Fornecimento: tubo com 6m.

28	<u>Tubo plástico</u>	Unidade	137	R\$ 2.969,9500	R\$ 1.046,0100	R\$ 143.303,3700
----	----------------------	---------	-----	----------------	----------------	------------------

Marca: Plastilit**Fabricante:** Plastilit**Modelo / Versão:** Plastilit**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ***COTA RESERVADA*** TUBO PARA ESGOTO, Descrição: em PVC, diâmetro de 400mm, Unidade de Fornecimento: tubo com 6m.**Total do Fornecedor: R\$ 581.998,0500****Valor Global da Ata: R\$ 1.836.420,6762**

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

[Voltar](#)